
Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to KNZB 25-02-2023 17:31 - pagina 1

NK Studenten 2023
Amersfoort, 25-2-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
25-02-2023 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSZV Tiburon 1 MSZV Tiburon 1:53.01 1:54.42 +0,66
Koen Koster 99 +0,66 27.60 Linde van Duinhoven 01 +0,67 29.43
Esper Schreurs 03 +0,40 29.69 Sanne Busch 01 +0,51 27.70

2. G.S.Z.V. De Golfbreker 1 G.S.Z.V. De Golfbreker 1:52.61 1:59.14 +0,59
Arianne Kooijinga 00 +0,59 31.53 Fleur Donker 00 +0,32 31.00
Darren Chen 00 +0,33 31.73 Wouter van Asperen 00 +0,30 24.88

3. E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 2:02.13 2:01.95 +0,70
Laura van Sabben 98 +0,70 34.29 Jylano Nahr 01 +0,50 26.42
Kelly Bergez 96 +0,27 36.66 Guus van Stiphout 95 +0,30 24.58

4. Ragnar 1 Ragnar 2:07.33 2:03.72 +0,67
Tobi Badilla 03 +0,67 30.78 Annemarie Meijer 99 +0,36 32.04
Celine Brink 00 +0,03 36.44 Ian van de Wint 97 -0,01 24.46

5. G.S.Z.V. De Golfbreker 2 G.S.Z.V. De Golfbreker 2:02.08 2:03.85 +0,57
Arjan Dekker 00 +0,57 29.92 Edwin Jager 99 +0,06 26.82
Ingrid de Vries 01 +0,36 39.52 Kiki Koopman 02 +0,23 27.59

6. SZV Aquifer 1 SZV Aquifer 2:06.97 2:07.86 +0,67
Mika Heskamp 03 +0,67 32.36 Katharina Molkow 01 +0,46 32.16
Torben Rijnkels 04 +0,45 32.81 Ageeth de Haan 99 +0,57 30.53

7. A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 2:03.70 2:08.40 +0,63
Romy Verhagen 99 +0,63 35.25 Quint Swagten 02 +0,15 27.98
Daan Siebenheller 99 +0,26 36.87 Jonna Wieling 02 +0,22 28.30

8. USZ&WF Het Zinkstuk 1 USZ&WF Het Zinkstuk 2:05.85 2:09.41 +0,60
Bas Wensink 00 +0,60 30.55 Denise Blok 99 +0,11 33.68
Mart de Koning 02 +0,46 33.16 Lotte Van der maas 04 +0,26 32.02

9. Zvl-1886 1 ZVL-1886 Center 2:10.48 2:11.82 +0,69
Guus Geelen 04 +0,69 31.81 Guus Hoogduin 02 +0,39 28.56
Lonneke Graansma 99 +0,38 36.18 Maartje Hids 99 +0,57 35.27

10. Hydrofiel 1 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:04.09 2:13.39 +0,74
Tess Wolbert 04 +0,74 37.60 Pepijn Hoogsteen 01 +0,16 28.01
Ruben de Kraker 98 +0,60 33.95 Marleen Hoeksma 02 +0,38 33.83

11. Ragnar 2 Ragnar 2:13.33 2:13.40 +0,79
Wendy Visser 02 +0,79 38.64 Aleksander Walenciak 02 +0,46 26.56
Sem Koelewijn 00 +0,06 37.20 Caterina Lertora 02 +0,32 31.00

12. E.S.W.Z.V. Nayade 2 E.S.W.Z.V. Nayade 2:16.49 2:14.41 +0,69
Sterre Dingemanse 03 +0,69 41.52 Tom Eemeren 03 +0,55 30.16
Daan Roordink 95 +0,08 31.75 Luna Hofmeijer 04 +0,63 30.98

13. ZV  44 1 ZV  44 2:16.11 2:15.94 +0,87
Michelle van den Berg 05 +0,87 41.59 Franklin Paassen 00 +0,31 28.11
Robin van den Berg 04 +0,48 33.34 Fleur van Spronsen 98 +0,40 32.90

14. DSZ WAVE 2 DSZ WAVE 2:09.33 2:19.19 +0,67
Jeroen Bechtold 00 +0,67 32.91 Bradley van Hooff 02 +0,22 33.79
Anna Tiemersma 04 +0,32 39.30 Ilse Hallie 02 +0,11 33.19

15. TSZWV Avalon 1 TSZWV Avalon 2:13.41 2:21.31 +0,82
Fenna Klaassen 04 +0,82 39.04 Tim van Tuijl 00 +0,60 33.08
Nathan Croes 00 +0,27 33.84 Charlotte Hoogendoorn 02 +0,59 35.35

16. USZ&WF Het Zinkstuk 2 USZ&WF Het Zinkstuk 2:15.47 2:21.62 +0,79
Fabian Driessen 97 +0,79 34.84 Mariska Lugtenburg 00 +0,40 36.24
Denise Ruijsch 98 +0,18 44.59 Max Fernon Troenokarso 99 +0,11 25.95

17. Aquamania 1 Aquamania 2:23.88 2:24.72 +0,83
Noa van den Berg 03 +0,83 37.08 Nikos Koulopoulos 96 +0,34 38.88
Olivia Schalekamp 02 +0,22 39.24 Jelle Versteegh 99 +0,36 29.52

18. SZV Aquifer 2 SZV Aquifer 2:51.00 2:38.81 +0,95
José Hagting 03 +0,95 52.52 Vera Komin 99 +0,53 37.30
Mattia Guidali 97 35.82 Koen Prigge 00 +0,18 33.17
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NK Studenten 2023
Amersfoort, 25-2-2023

Programmanr. 1, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

DIS DSZ WAVE 1 DSZ WAVE 2:48.33 +0,78
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Sarissa Bakker 99 +0,78 40.06 Erik van Weelderen 03 +0,05 40.34
Amber Nonnekes 01 +0,27 49.65 Artur Brodovic 02 -0,04

NG TSZWV Avalon 2 TSZWV Avalon 2:25.41
NG Hydrofiel 2 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 2:20.64
NG ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 2:09.63

BM MSZV Tiburon 2 MSZV Tiburon 2:05.09 2:07.94 +0,64
Jordi Martens 99 +0,64 32.80 Yana Korczynski 02 +0,49 30.81
Manon Koster 97 +0,53 38.16 Rik Doornenbal 98 +0,22 26.17

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
25-02-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Celie A.S.Z.V. Spons 1:06.50 200300756 1:05.58 +0,73 30.19 1:05.58
2. Femke van Boheemen A.S.Z.V. Spons 1:18.01 200201506 1:12.29 +0,68 33.10 1:12.29
3. Linde Haverkate ZPC De Hof 1:11.55 199900244 1:12.33 +0,79 33.64 1:12.33
4. Fleur Donker G.S.Z.V. De Golfbreker 1:10.78 1:14.06 +0,67 32.28 1:14.06
5. Linde van Duinhoven MSZV Tiburon 1:08.59 200100370 1:14.29 +0,74 32.03 1:14.29
6. Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 1:15.53 200202962 1:15.69 +0,65 34.43 1:15.69
7. Lilianne Sweere Aquamania 1:25.53 199704376 1:20.52 +0,82 37.39 1:20.52
8. Lisa Novak USZ&WF Het Zinkstuk 1:26.00 1:23.26 +0,85 38.42 1:23.26
9. Cerisa van Kesteren A.S.Z.V. Spons 1:25.00 200105934 1:24.39 +0,76 36.32 1:24.39

10. Manon Schouten Aquamania 1:34.63 1:34.08 +0,60 40.77 1:34.08
11. Isabelle Janssen De Geul 1:24.33 200006318 1:35.18 +0,79 43.78 1:35.18
12. José Hagting SZV Aquifer 1:53.41 200301504 2:13.15 +0,82 56.07 2:13.15

BM Manon Koster MSZV Tiburon 1:06.94 199701312 1:09.37 +0,76 31.99 1:09.37
BM Daphne van Tilburg De Geul 1:25.20 200500580 1:30.82 +0,82 37.73 1:30.82

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
25-02-2023 - 14:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 56.54 200104869 58.54 +0,65 27.40 58.54
2. Koen Koster MSZV Tiburon 57.29 199900517 59.27 +0,75 27.51 59.27
3. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 59.54 200300897 59.69 +0,61 27.51 59.69
4. Luuk Hulleman DSZ WAVE 1:01.00 200300189 1:01.46 +0,75 28.24 1:01.46
5. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 1:00.87 200201069 1:01.95 +0,67 29.15 1:01.95
6. Franklin Paassen ZV  44 1:09.01 200003881 1:05.77 +0,61 30.46 1:05.77
7. Jordi de Nijs G.S.Z.V. De Golfbreker 1:01.96 199801851 1:07.26 +0,67 30.53 1:07.26
8. Tom Eemeren E.S.W.Z.V. Nayade 1:07.42 200302087 1:09.37 +0,77 31.29 1:09.37
9. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:08.64 200401089 1:09.87 +0,73 31.12 1:09.87

10. Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 1:13.58 200201143 1:10.79 +0,63 31.29 1:10.79
11. Quinten Moens DSZ WAVE NT 1:43.55 +0,84 41.89 1:43.55
NG Ruben Cuelenaere TSZWV Avalon 1:04.19 200100695
NG Floris Stork G.S.Z.V. De Golfbreker 1:01.54 200305075
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NK Studenten 2023
Amersfoort, 25-2-2023

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag

BM Marc Hoogendam Ragnar 1:13.04 199007713 1:08.76 +0,68 31.16 1:08.76
BM Haico Weijers Ragnar 1:19.82 198803759 1:18.82 +0,83 34.87 1:18.82

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
25-02-2023 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arianne Kooijinga G.S.Z.V. De Golfbreker 30.70 200001544 31.01 +0,60
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 31.33 200100434 31.37 +0,61
3. Kirstin Barkhuis MSZV Tiburon 32.83 200206244 32.91 +0,58
4. Naomi Klein MSZV Tiburon 33.92 199902086 33.92 +0,76
5. Romy Verhagen A.S.Z.V. Spons 35.26 199906620 35.32 +0,63
6. Denise Blok USZ&WF Het Zinkstuk 33.77 199900572 38.28 +0,62
7. Sarissa Bakker DSZ WAVE 39.22 199903918 40.13 +0,75
8. Charlotte Hoogendoorn TSZWV Avalon 42.73 200203254 42.13 +0,85
9. Femke Dollekamp G.S.Z.V. De Golfbreker 43.29 200103912 43.44 +0,79

10. Meike Numeijer G.S.Z.V. De Golfbreker 52.89 49.49 +0,82
NG Eva Blom DSZ WAVE 47.90
NG Miia Puranen TSZWV Avalon 38.00
NG Marieke Hirdes N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 36.41 200302140

BM Sigrid Hogendorp USZ&WF Het Zinkstuk 38.22 37.81 +0,73
BM Isa Verwaal USZ&WF Het Zinkstuk 36.49 199800978 38.53 +0,78

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag Senioren Open
25-02-2023 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 27.23 200301885 28.74 +0,69
Wouter van Asperen G.S.Z.V. De Golfbreker 28.84 200000125 28.74 +0,69

3. Tiarnan Nijs G.S.Z.V. De Golfbreker 29.50 29.67 +0,57
4. Bas Wensink USZ&WF Het Zinkstuk 30.06 30.78 +0,62
5. Daan Siebenheller A.S.Z.V. Spons 31.00 199804955 32.17 +0,66
6. Jeroen Bechtold DSZ WAVE 31.51 200002657 32.44 +0,65
7. Floriaan Bulten ZPV Piranha 34.51 36.20 +0,65
8. Adyn Miles DSZ WAVE 40.50 40.50 +0,91
9. Job Gieling N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 44.45 42.88 +0,77

10. Artur Brodovic DSZ WAVE NT 45.57 +0,92
11. Erik van Weelderen DSZ WAVE NT 50.46 +0,85

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
25-02-2023 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to KNZB 25-02-2023 17:31 - pagina 4

NK Studenten 2023
Amersfoort, 25-2-2023

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:02.20 200200266 1:01.27 +0,79 29.20 1:01.27
2. M. van Langevelde ESCA Zwemmen 1:02.66 199803160 1:02.51 +0,71 29.93 1:02.51
3. Kiki Koopman G.S.Z.V. De Golfbreker 1:02.23 200200232 1:02.90 +0,73 29.64 1:02.90
4. Yana Korczynski MSZV Tiburon 1:01.79 200202192 1:03.14 +0,73 30.46 1:03.14
5. Katharina Molkow SZV Aquifer 1:06.00 1:03.90 +0,73 30.58 1:03.90
6. Laura van Sabben E.S.W.Z.V. Nayade 1:03.50 199804332 1:04.49 +0,68 30.90 1:04.49
7. Anna van Kuijk MSZV Tiburon 1:04.72 200300564 1:05.49 +0,83 31.68 1:05.49
8. Alica Janssen A.S.Z.V. Spons 1:00.00 1:06.72 +0,80 30.90 1:06.72
9. Fenna Klaassen TSZWV Avalon 1:11.16 1:08.50 +0,80 32.70 1:08.50

10. Ageeth de Haan SZV Aquifer 1:06.04 199901022 1:08.78 +0,82 32.31 1:08.78
11. Pleun van den Bergh MSZV Tiburon 1:10.00 200201952 1:09.67 +0,77 32.90 1:09.67
12. Luna Hofmeijer E.S.W.Z.V. Nayade 1:10.78 200400006 1:09.76 +0,75 32.29 1:09.76
13. Caterina Lertora Ragnar 1:05.33 1:09.99 +0,67 32.84 1:09.99

Nienke Lammers A.S.Z.V. Spons 1:09.00 1:09.99 +0,94 32.62 1:09.99
15. Mariska Lugtenburg USZ&WF Het Zinkstuk 1:07.22 1:10.57 +0,71 33.50 1:10.57
16. Tove Beltman G.S.Z.V. De Golfbreker 1:12.73 1:10.68 +0,74 33.29 1:10.68
17. Wendy Visser Ragnar 1:13.15 200201600 1:12.00 +0,72 33.87 1:12.00
18. Marina Bal A.S.Z.V. Spons 1:10.00 1:12.25 +0,86 33.26 1:12.25
19. Ilse Hallie DSZ WAVE 1:14.10 200200128 1:12.32 +0,79 34.90 1:12.32
20. Vera Komin SZV Aquifer 1:10.00 1:12.48 +0,66 34.48 1:12.48
21. Marloes Elbert E.S.W.Z.V. Nayade 1:15.29 1:13.08 +0,69 33.70 1:13.08
22. Loïsa van der Veere G.S.Z.V. De Golfbreker 1:20.00 1:13.26 +0,81 33.39 1:13.26
23. Zofia Syryczynska Ragnar 1:11.33 1:13.44 +0,67 34.80 1:13.44
24. Tess Wolbert N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:15.00 1:14.44 +0,77 35.81 1:14.44
25. Elisa Arts DSZ WAVE 1:14.32 200006728 1:16.43 +0,51 36.44 1:16.43
26. Ilse van Leersum Ragnar 1:17.29 1:17.45 +0,79 36.71 1:17.45
27. Marleen Hoeksma N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:13.00 1:17.66 +0,61 36.44 1:17.66
28. Anaelle Laurent MSZV Tiburon 1:20.00 1:17.84 +0,73 37.63 1:17.84
29. Sterre Dingemanse E.S.W.Z.V. Nayade 1:19.14 200302482 1:18.83 +0,83 37.13 1:18.83
30. Mare Beeldman Aquamania 1:17.76 1:20.02 +0,86 36.55 1:20.02
31. Maaike Boele Aquamania 1:20.00 1:21.02 +0,84 37.54 1:21.02
32. Ashley Scheenloop A.S.Z.V. Spons NT 1:24.62 +0,97 40.54 1:24.62
33. Meike Numeijer G.S.Z.V. De Golfbreker 1:31.00 1:30.93 +0,91 41.55 1:30.93
34. Ilona van Ginneken TSZWV Avalon 1:20.00 1:32.20 +0,76 39.39 1:32.20
35. José Hagting SZV Aquifer 1:45.00 200301504 1:34.18 +0,78 44.16 1:34.18
36. Ayla Pieterson USZ&WF Het Zinkstuk 1:31.48 1:35.54 +0,81 44.73 1:35.54
37. Marieke Brederveld SZV Aquifer NT 1:38.75 +0,83 45.71 1:38.75
38. Florine Buijtenhuis DSZ WAVE 1:44.33 1:47.36 +0,66 46.71 1:47.36
NG Eva Blom DSZ WAVE NT
NG Bodessa Overbeek DSZ WAVE NT
NG Lianne Roescher ZPC De Hof 1:09.30 199900248

BM Adela Vázquez García Aquamania 1:14.25 199307952 1:14.16 +0,79 34.11 1:14.16

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
25-02-2023 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 53.86 200401545 54.37 +0,53 26.16 54.37
2. Darren Chen G.S.Z.V. De Golfbreker 55.14 200001149 55.25 +0,65 26.38 55.25
3. Robin van den Berg ZV  44 55.29 200400699 55.30 +0,70 26.48 55.30
4. Max Voortman DWK 54.37 199902923 55.99 +0,61 26.53 55.99
5. Jacco Nijland ZPC De Hof 56.82 200400081 57.59 +0,77 28.64 57.59
6. Robert Saxby G.S.Z.V. De Golfbreker 58.28 57.60 +0,69 27.07 57.60
7. Wouter van Asperen G.S.Z.V. De Golfbreker 54.79 200000125 59.93 +0,68 27.36 59.93
8. Ted Ruiter DSZ WAVE 1:00.11 200000047 1:00.87 +0,79 29.36 1:00.87
9. Guus Geelen ZVL-1886 Center 57.45 200401183 1:01.04 +0,76 28.94 1:01.04
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NK Studenten 2023
Amersfoort, 25-2-2023

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Timo Kaanen MSZV Tiburon 1:07.31 1:01.14 +0,81 29.17 1:01.14
11. Mika Heskamp SZV Aquifer 1:03.14 200300339 1:01.25 +0,75 29.26 1:01.25
12. Leon Kloots ZPC De Hof 1:00.97 200001363 1:01.98 +0,79 29.97 1:01.98
13. Richárd Peőcz Ragnar 1:04.33 1:02.02 +0,86 27.89 1:02.02
14. Huite Bootsma ZPV Piranha 1:03.73 1:02.27 +0,87 29.56 1:02.27
15. Pawel Malysz MSZV Tiburon 1:10.00 1:04.72 +0,73 30.56 1:04.72
16. Ege Tunc TSZWV Avalon 1:10.00 1:05.08 +0,92 29.97 1:05.08
17. Tjacco Koskamp E.S.W.Z.V. Nayade 1:03.00 1:05.23 +0,86 30.27 1:05.23
18. Jasper Borsje SZV Aquifer 1:02.30 1:05.28 +0,78 30.36 1:05.28
19. Niels van der Vliet TSZWV Avalon 1:08.30 1:06.20 +0,77 31.27 1:06.20
20. Fabian Driessen USZ&WF Het Zinkstuk 1:04.49 1:06.30 +0,95 31.23 1:06.30
21. Jasper Gerritsen TSZWV Avalon 1:07.62 1:07.22 +0,76 30.70 1:07.22
22. Jelle Versteegh Aquamania 1:05.00 1:07.93 +0,68 31.91 1:07.93
23. T. van der Straaten Ragnar 1:10.54 1:08.50 +0,74 32.44 1:08.50
24. Marijn Zeeman SZV Aquifer 1:10.00 1:09.85 +0,87 33.60 1:09.85
25. Sem Koelewijn Ragnar 1:08.33 1:10.46 +0,76 32.67 1:10.46
26. Bradley van Hooff DSZ WAVE 1:14.83 1:11.57 +0,98 33.54 1:11.57
27. Tim van Tuijl TSZWV Avalon 1:12.59 200000283 1:11.61 +0,71 32.10 1:11.61
28. Hugo Schouwenburg Ragnar 1:14.33 1:11.68 +0,88 33.14 1:11.68
29. Rogelio Cova Ragnar 1:12.33 1:11.72 33.13 1:11.72
30. Jochem Veerman USZ&WF Het Zinkstuk 1:35.49 1:13.99 +0,99 33.64 1:13.99
31. Constantijn Dinklo DSZ WAVE 1:22.75 1:15.42 +0,75 35.02 1:15.42
32. Maarten de Vries DSZ WAVE NT 1:15.89 +0,86 34.18 1:15.89
33. Arthur Viitanen E.S.W.Z.V. Nayade 1:14.80 1:17.10 +0,84 35.37 1:17.10
34. Robert Klut DSZ WAVE 1:27.60 1:25.43 +0,84 39.18 1:25.43

NG.ZA Yoshi van den Akker DSZ WAVE 1:14.31
NG.ZA Roy Potze G.S.Z.V. De Golfbreker 1:00.59 199702457

NG Chiel de Konink E.S.W.Z.V. Nayade 1:20.00
NG Tom Goritschnig Ragnar 1:04.75
NG Iker Salazar Ragnar 1:15.33
NG G. Leon Gonzalez DSZ WAVE 1:00.16
NG Joris te Booij TSZWV Avalon 57.00
NG Floris Stork G.S.Z.V. De Golfbreker 55.83 200305075

BM Erik Baalbergen ZVL-1886 Center 59.62 199805775 59.95 +0,76 28.79 59.95
BM Rik Doornenbal MSZV Tiburon 58.75 199803871 1:00.82 +0,65 28.95 1:00.82
BM Marc Hoogendam Ragnar 1:06.52 199007713 1:01.15 +0,66 29.08 1:01.15
BM Gerald van de Riet ZPV Piranha 1:05.16 199307161 1:06.35 +0,83 31.81 1:06.35

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
25-02-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Busch MSZV Tiburon 33.31 200101486 34.58 +0,70
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 34.88 200003128 35.07 +0,79
3. Lonneke Graansma ZVL-1886 Center 35.13 199900936 36.19 +0,67
4. Celine Brink Ragnar 37.91 200001836 36.82 +0,74
5. Kelly Bergez E.S.W.Z.V. Nayade 36.90 199603132 37.84 +0,72
6. Emma Schell A.S.Z.V. Spons 37.73 199906574 38.06 +0,75
7. Annemarie Meijer Ragnar 38.33 38.25 +0,82
8. Anna Tiemersma DSZ WAVE 39.20 200400686 39.65 +0,64
9. Ingrid de Vries G.S.Z.V. De Golfbreker 39.55 200100500 40.63 +0,84

10. Maartje Hids ZVL-1886 Center 42.30 199903042 43.02 +0,80
11. Tess Wolbert N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 42.00 44.22 +0,76
12. Denise Ruijsch USZ&WF Het Zinkstuk 43.34 199800708 44.67 +0,76
13. Manon Schouten Aquamania 44.05 44.72 +0,73
14. Rosa Spruit SZV Aquifer 47.00 46.24 +0,90
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NK Studenten 2023
Amersfoort, 25-2-2023

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Jona de Levita SZV Aquifer 48.12 47.33 +0,93
16. Prune Wassenaar DSZ WAVE 47.62 47.96 +0,83
17. Marloes Rodewijk SZV Aquifer NT 48.11 +0,92
18. Jasmijn Wouda USZ&WF Het Zinkstuk 45.67 49.94 +0,84
19. Giovi Duivenvoorden SZV Aquifer 47.80 52.34 +0,79
20. Marieke Brederveld SZV Aquifer 55.27 53.15 +0,88
21. Freyja Stam SZV Aquifer NT 53.59 +0,99
NG Sofie Sterk Kon. AZ 1870 40.72 200302972
NG Birgit van Buiten DSZ WAVE 35.32 200200498
NG Sophie ten Brink N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 51.47
NG Madelief Ruitenbeek N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 49.18
NG Maaike Tjeerdsma A.S.Z.V. Spons 49.64
NG Vera Kuling USZ&WF Het Zinkstuk 46.02

BM Isa Verwaal USZ&WF Het Zinkstuk 44.49 199800978 44.35 +0,77
BM Babet Weima Ragnar 54.72 54.09 +0,98

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
25-02-2023 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esper Schreurs MSZV Tiburon 29.29 200300433 29.75 +0,68
2. Kesler Ostiana Kon. AZ 1870 31.09 199905397 32.09 +0,62
3. Darryl Lubbinge G.S.Z.V. De Golfbreker 32.42 199701045 32.22 +0,71
4. Arjan Dekker G.S.Z.V. De Golfbreker 32.77 200000499 32.55 +0,62
5. Junior Vermeulen De Bevelanders 32.47 200103363 32.61 +0,67
6. Torben Rijnkels SZV Aquifer 32.36 200404603 33.34 +0,79
7. Ruben de Kraker N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 33.54 199800639 34.22 +0,77
8. Sven Konings Kon. AZ 1870 31.37 200204391 34.32 +0,83
9. Jylano Nahr E.S.W.Z.V. Nayade 35.13 200102593 34.33 +0,79

10. Nathan Croes TSZWV Avalon 32.71 34.35 +0,66
11. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 34.14 200401089 35.19 +0,73
12. Dave Rook Kon. AZ 1870 34.90 200204355 35.44 +0,71
13. Max Fernon Troenokarso USZ&WF Het Zinkstuk 33.31 199903151 35.51 +0,65
14. Sjoerd Boogert SZV Aquifer 36.60 199903153 35.55 +0,69
15. Emiel Geerts G.S.Z.V. De Golfbreker 43.00 35.93 +0,68
16. Mattia Guidali SZV Aquifer NT 37.62 +0,84
17. Robin Bruins DSZ WAVE 37.97 38.53 +0,74
18. Max Vissers TSZWV Avalon 43.19 42.46 +0,86
19. Quinten Moens DSZ WAVE NT 42.74 +0,89
20. Jesper Luppes G.S.Z.V. De Golfbreker 43.78 200005403 43.96 +0,88
21. Marijn Zeeman SZV Aquifer 40.00 44.02 +0,84
22. Koen Prigge SZV Aquifer NT 44.18 +0,97
23. Jimmy van Zanten DSZ WAVE 41.46 44.48 +0,84
24. Nikos Koulopoulos Aquamania 45.00 48.62 +0,77
DIS Daan Roordink E.S.W.Z.V. Nayade 31.93 199506261

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

NG.ZA Mart de Koning USZ&WF Het Zinkstuk 31.60 200203253
NG Lars van der Arend E.S.W.Z.V. Nayade 36.11
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Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

BM Derk Jan van Duijn G.S.Z.V. De Golfbreker 31.37 200105575 31.48 +0,75
BM Jordi Martens MSZV Tiburon 36.48 199902699 38.37 +0,72
BM Marnix Breedveld Aquamania 38.51 38.78 +0,83
BM Sven de Boer SZV Aquifer NT 42.28

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag Senioren Open
25-02-2023 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Celie A.S.Z.V. Spons 1:07.50 200300756 1:07.60 +0,57 32.98 1:07.60
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:09.04 200100434 1:08.69 +0,64 33.57 1:08.69
3. Arianne Kooijinga G.S.Z.V. De Golfbreker 1:07.02 200001544 1:09.61 +0,63 33.86 1:09.61
4. Kirstin Barkhuis MSZV Tiburon 1:12.97 200206244 1:13.16 +0,60 34.91 1:13.16
5. Fleur Donker G.S.Z.V. De Golfbreker 1:20.66 1:14.51 +0,68 36.95 1:14.51
6. Rozemarijn van Haaff A.S.Z.V. Spons 1:16.01 200201852 1:15.12 +0,69 36.24 1:15.12
7. Lotte Oude Lenferink A.S.Z.V. Spons 1:14.00 200000496 1:15.46 +0,72 36.38 1:15.46
8. Romy Verhagen A.S.Z.V. Spons 1:16.00 199906620 1:16.85 +0,62 36.82 1:16.85
9. Noa van den Berg Aquamania 1:23.10 200302118 1:20.13 +0,77 38.59 1:20.13

10. Lotte Van der maas USZ&WF Het Zinkstuk 1:25.08 200402376 1:24.37 +0,67 40.81 1:24.37
11. Denise Ruijsch USZ&WF Het Zinkstuk 1:21.93 199800708 1:24.54 +0,72 41.10 1:24.54
12. Cerisa van Kesteren A.S.Z.V. Spons 1:25.00 200105934 1:27.43 +0,80 42.89 1:27.43
13. Michelle van den Berg ZV  44 1:30.03 200500286 1:30.94 +0,93 44.61 1:30.94
14. Isabelle Janssen De Geul 1:27.21 200006318 1:34.16 +0,80 46.48 1:34.16
NG Ely van Kraaij N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:18.00

BM Manon Koster MSZV Tiburon 1:12.95 199701312 1:12.54 +0,73 34.91 1:12.54
BM Daphne van Tilburg De Geul 1:19.29 200500580 1:24.98 +0,73 41.69 1:24.98

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag Senioren Open
25-02-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 1:00.22 200001015 59.81 +0,62 29.15 59.81
2. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 58.68 200301885 1:02.24 +0,66 29.28 1:02.24
3. Tiarnan Nijs G.S.Z.V. De Golfbreker 1:01.60 1:06.76 +0,56 31.97 1:06.76
4. Edwin Jager G.S.Z.V. De Golfbreker NT 199901571 1:08.19 +0,72 31.96 1:08.19
5. Mika Heskamp SZV Aquifer 1:12.55 200300339 1:12.36 +0,64 34.68 1:12.36
6. Wouter Daamen USZ&WF Het Zinkstuk 1:17.67 200101411 1:18.12 +0,80 37.22 1:18.12
7. Jim van Eemeren SZV Aquifer 1:21.62 200104115 1:20.02 +0,76 39.02 1:20.02

NG Diederik de Boer G.S.Z.V. De Golfbreker 1:09.99 200000269
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Programmanr. 12 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
25-02-2023 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jonna Wieling A.S.Z.V. Spons 28.50 200205266 29.05 +0,71
2. Linde van Duinhoven MSZV Tiburon 29.93 200100370 29.61 +0,72
3. Yana Korczynski MSZV Tiburon 30.53 200202192 31.22 +0,74
4. Femke van Boheemen A.S.Z.V. Spons 30.76 200201506 31.52 +0,67
5. Kiki Koopman G.S.Z.V. De Golfbreker 29.98 200200232 31.67 +0,72
6. Linde Haverkate ZPC De Hof 30.55 199900244 31.88 +0,79
7. Olivia Schalekamp Aquamania 32.00 200203732 32.39 +0,69
8. Anna van Kuijk MSZV Tiburon 33.09 200300564 32.46 +0,81
9. Katharina Molkow SZV Aquifer 32.70 32.62 +0,69

10. Annemarie Meijer Ragnar 34.33 33.10 +0,79
11. Denise Blok USZ&WF Het Zinkstuk 32.43 199900572 33.68 +0,69
12. Deborah Wissink ZPC De Hof 34.97 199503484 34.70 +0,60
13. Sanne Rebers E.S.W.Z.V. Nayade 34.65 199902082 35.03 +0,73
14. Marina Bal A.S.Z.V. Spons 34.00 35.25 +0,88
15. Wendy Visser Ragnar 34.78 200201600 35.74 +0,69
16. Pleun van den Bergh MSZV Tiburon 36.00 200201952 35.85 +0,63
17. Sarissa Bakker DSZ WAVE 36.63 199903918 37.14 +0,85
18. Ingrid de Vries G.S.Z.V. De Golfbreker 37.90 200100500 37.16 +0,82
19. Marloes Elbert E.S.W.Z.V. Nayade 39.49 37.63 +0,72
20. Ilse Hallie DSZ WAVE 37.20 200200128 38.52 +0,70
21. Ilse van Leersum Ragnar 37.54 39.97 +0,80
22. Femke Dollekamp G.S.Z.V. De Golfbreker 37.58 200103912 41.78 +0,83
23. Fleur van Spronsen ZV  44 46.01 199805326 42.44 +0,78
24. Maaike Boele Aquamania 44.24 42.58 +0,81
25. Jasmijn Wouda USZ&WF Het Zinkstuk 43.57 46.80 +0,79
26. Anna van Beekhoff Ragnar 55.33 50.61
DIS Gloria Ruiz A.S.Z.V. Spons NT

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

NG Sofie Sterk Kon. AZ 1870 35.56 200302972
NG Bodessa Overbeek DSZ WAVE 39.96
NG Meike Blonk N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 43.14
NG Vera Kuling USZ&WF Het Zinkstuk 39.27

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
25-02-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aleksander Walenciak Ragnar 27.33 25.86 +0,66
2. Jylano Nahr E.S.W.Z.V. Nayade 26.21 200102593 26.58 +0,76
3. Nikolas Spyrou ZPV Piranha 25.86 200105553 26.68 +0,65
4. Miguel Nunes DSZ WAVE 26.58 27.08 +0,66
5. Luuk Hulleman DSZ WAVE 28.01 200300189 27.90 +0,77
6. Wilco Nijenhuis A.S.Z.V. Spons 27.00 199802463 28.04 +0,71
7. Pepijn Hoogsteen N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 28.32 28.29 +0,59
8. Quint Swagten A.S.Z.V. Spons 29.37 200201143 28.37 +0,60
9. Daan Roordink E.S.W.Z.V. Nayade 28.50 199506261 28.99 +0,67

10. Jacco Nijland ZPC De Hof 28.06 200400081 29.16 +0,76
11. Daan Siebenheller A.S.Z.V. Spons 27.50 199804955 29.22 +0,72
12. Jordi de Nijs G.S.Z.V. De Golfbreker 27.56 199801851 29.51 +0,65
13. Tobi Badilla Ragnar 30.33 29.90 +0,62
14. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 29.59 200005305 30.00 +0,77
15. Jasper Gerritsen TSZWV Avalon 30.43 30.05 +0,74
16. Lorenzo Frare Ragnar 30.43 30.06 +0,69
17. Dave Rook Kon. AZ 1870 29.44 200204355 30.57 +0,67
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Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Ted Ruiter DSZ WAVE 30.47 200000047 30.58 +0,78
19. Bas Wensink USZ&WF Het Zinkstuk 39.74 31.82 +0,76
20. Jeroen Bechtold DSZ WAVE 30.84 200002657 32.07 +0,71
21. Erwin van der Haar USZ&WF Het Zinkstuk 32.02 33.84 +0,72
22. Jonah Weber N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 34.00 33.94 +0,76
23. Floriaan Bulten ZPV Piranha 31.68 34.29 +0,74
24. Bradley van Hooff DSZ WAVE 37.50 34.85
25. Constantijn Dinklo DSZ WAVE 36.99 36.38 +0,78
26. Arthur Viitanen E.S.W.Z.V. Nayade 50.00 40.26 +0,78
27. Erik van Weelderen DSZ WAVE 39.44 41.37 +0,80
28. Ivar de Klijne Ragnar 48.33 42.54 +0,83
29. Maarten de Vries DSZ WAVE NT 49.90 +0,97
DIS Ege Tunc TSZWV Avalon 34.00

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Dave De Decker USZ&WF Het Zinkstuk 31.16
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

NG.ZA Youri Verheul USZ&WF Het Zinkstuk 39.54
NG Tom Goritschnig Ragnar 33.33
NG Gonzalo Leon Gonzalez DSZ WAVE 36.00
NG Joris te Booij TSZWV Avalon 29.00
NG Ruben Cuelenaere TSZWV Avalon 27.40 200100695

BM Gerald van de Riet ZPV Piranha 31.50 199307161 31.19 +0,84
BM Haico Weijers Ragnar 33.96 198803759 33.96 +0,84

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
25-02-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:14.20 200003128 1:15.47 +0,80 35.55 1:15.47
2. Sanne Busch MSZV Tiburon 1:17.20 200101486 1:20.22 +0,73 37.85 1:20.22
3. Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 1:19.29 200202962 1:20.63 +0,58 37.78 1:20.63
4. Lonneke Graansma ZVL-1886 Center 1:18.46 199900936 1:20.80 +0,73 37.55 1:20.80
5. Celine Brink Ragnar 1:23.49 200001836 1:23.74 +0,72 39.00 1:23.74
6. Emma Schell A.S.Z.V. Spons 1:31.10 199906574 1:26.91 +0,77 39.86 1:26.91
7. Ageeth de Haan SZV Aquifer 1:22.80 199901022 1:27.17 +0,79 41.20 1:27.17
8. Anna Tiemersma DSZ WAVE 1:26.27 200400686 1:27.88 +0,74 41.70 1:27.88
9. Tove Beltman G.S.Z.V. De Golfbreker 1:30.32 1:30.24 +0,74 41.47 1:30.24

10. Nienke Lammers A.S.Z.V. Spons 1:32.38 1:32.66 +0,76 43.83 1:32.66
11. Maartje Hids ZVL-1886 Center 1:30.95 199903042 1:32.74 +0,81 44.83 1:32.74
12. Marleen Hoeksma N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:33.00 1:37.13 +0,69 45.62 1:37.13
13. Elisa Arts DSZ WAVE 1:35.32 200006728 1:39.71 +0,77 46.31 1:39.71
14. Florine Buijtenhuis DSZ WAVE 1:44.33 1:44.68 +0,79 49.55 1:44.68
15. Rosa Spruit SZV Aquifer NT 1:45.15 +0,98 49.30 1:45.15
16. Ayla Pieterson USZ&WF Het Zinkstuk 1:45.48 1:51.29 +0,76 52.78 1:51.29
17. Amber Nonnekes DSZ WAVE NT 1:53.71 +0,95 53.36 1:53.71
NG Birgit van Buiten DSZ WAVE 1:15.33 200200498
NG Sophie ten Brink N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:50.00

BM Sigrid Hogendorp USZ&WF Het Zinkstuk 1:28.14 1:29.32 +0,69 42.99 1:29.32
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Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
25-02-2023 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Koen Koster MSZV Tiburon 1:04.48 199900517 1:04.42 +0,72 30.72 1:04.42
2. Esper Schreurs MSZV Tiburon 1:04.39 200300433 1:05.84 +0,66 30.59 1:05.84
3. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 1:10.25 200401545 1:09.13 +0,50 32.50 1:09.13
4. Max Voortman DWK 1:09.95 199902923 1:09.54 +0,63 31.56 1:09.54
5. Edwin Jager G.S.Z.V. De Golfbreker NT 199901571 1:13.34 +0,72 33.58 1:13.34
6. Junior Vermeulen De Bevelanders 1:07.78 200103363 1:13.95 +0,69 34.16 1:13.95
7. Arjan Dekker G.S.Z.V. De Golfbreker 1:10.07 200000499 1:14.33 +0,64 33.67 1:14.33
8. Darryl Lubbinge G.S.Z.V. De Golfbreker 1:14.69 199701045 1:15.12 +0,72 35.14 1:15.12
9. Tom Eemeren E.S.W.Z.V. Nayade 1:15.17 200302087 1:15.76 +0,74 35.08 1:15.76

10. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 1:10.22 200201069 1:15.88 +0,70 35.17 1:15.88
11. Torben Rijnkels SZV Aquifer 1:12.21 200404603 1:16.93 +0,76 36.34 1:16.93
12. Kesler Ostiana Kon. AZ 1870 1:11.12 199905397 1:17.22 +0,63 34.93 1:17.22
13. Ruben de Kraker N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 1:16.34 199800639 1:18.00 +0,78 35.78 1:18.00
14. Nathan Croes TSZWV Avalon 1:13.60 1:20.00 +0,72 34.96 1:20.00
15. Timo Kaanen MSZV Tiburon 1:25.41 1:24.21 +0,81 38.26 1:24.21
16. Guus Geelen ZVL-1886 Center 1:17.17 200401183 1:25.53 +0,78 40.46 1:25.53
17. Sem Koelewijn Ragnar 1:25.16 1:26.62 +0,82 39.73 1:26.62
18. Mattia Guidali SZV Aquifer NT 1:26.66 +0,75 38.94 1:26.66
19. Hugo Schouwenburg Ragnar 1:35.74 1:33.61 +0,88 41.44 1:33.61
20. Robert Klut DSZ WAVE 1:54.34 1:50.87 +0,88 51.39 1:50.87
DIS Lex Hüther USZ&WF Het Zinkstuk 1:50.49

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Stijn Berendse ZPV Piranha 1:25.00 1:33.03 +0,96 41.43 1:33.03
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

NG.ZA Mart de Koning USZ&WF Het Zinkstuk 1:14.56 200203253

BM Derk Jan van Duijn G.S.Z.V. De Golfbreker 1:07.71 200105575 1:07.85 +0,74 32.33 1:07.85
BM Marnix Breedveld Aquamania 1:29.80 1:29.94 +0,88 40.76 1:29.94

Programmanr. 16 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
25-02-2023 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kelly Bergez E.S.W.Z.V. Nayade 27.75 199603132 28.08 +0,70
2. Elisa Haverkate ZPC De Hof 28.05 200200266 28.22 +0,78
3. Jonna Wieling A.S.Z.V. Spons 27.50 200205266 28.31 +0,71
4. Naomi Klein MSZV Tiburon 28.70 199902086 28.98 +0,60
5. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 29.00 199803160 29.19 +0,71
6. Alica Janssen A.S.Z.V. Spons 28.50 29.26 +0,79
7. Laura van Sabben E.S.W.Z.V. Nayade 29.28 199804332 29.29 +0,68
8. Rozemarijn van Haaff A.S.Z.V. Spons 29.04 200201852 29.34 +0,72
9. Olivia Schalekamp Aquamania 29.70 200203732 30.55 +0,67

10. Fenna Klaassen TSZWV Avalon 30.33 30.95 +0,83
11. Deborah Wissink ZPC De Hof 30.45 199503484 31.04 +0,63
12. Caterina Lertora Ragnar 31.33 31.14 +0,52
13. Lilianne Sweere Aquamania 31.95 199704376 31.33 +0,77
14. Luna Hofmeijer E.S.W.Z.V. Nayade 30.75 200400006 31.37 +0,75
15. Sanne Rebers E.S.W.Z.V. Nayade 30.22 199902082 31.46 +0,75
16. Loïsa van der Veere G.S.Z.V. De Golfbreker 31.00 31.83 +0,78
17. Zofia Syryczynska Ragnar 31.33 32.23 +0,70
18. Lisa Novak USZ&WF Het Zinkstuk 33.00 32.24 +0,75
19. Lotte Van der maas USZ&WF Het Zinkstuk 31.76 200402376 32.59 +0,72
20. Lotte Oude Lenferink A.S.Z.V. Spons 31.60 200000496 32.63 +0,75
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Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Vera Komin SZV Aquifer 31.00 32.85 +0,70
22. Noa van den Berg Aquamania 32.32 200302118 33.34 +0,78
23. Fleur van Spronsen ZV  44 36.01 199805326 33.48 +0,65
24. Anaelle Laurent MSZV Tiburon 33.54 33.97 +0,68
25. Mare Beeldman Aquamania 34.39 35.39 +0,87
26. Charlotte Hoogendoorn TSZWV Avalon 34.90 200203254 35.48 +0,88
27. Sterre Dingemanse E.S.W.Z.V. Nayade 35.05 200302482 35.97 +0,79
28. Michelle van den Berg ZV  44 33.99 200500286 36.34 +0,81
29. Ashley Scheenloop A.S.Z.V. Spons 36.39 36.88 +0,82
30. Prune Wassenaar DSZ WAVE 37.87 37.26 +0,80
31. Ilona van Ginneken TSZWV Avalon 36.26 38.00 +0,77
32. Giovi Duivenvoorden SZV Aquifer 37.60 38.68 +0,81
33. Amber Nonnekes DSZ WAVE 38.31 41.46 +0,94
34. Anna van Beekhoff Ragnar 46.09 43.60 +0,83
35. Gloria Ruiz A.S.Z.V. Spons NT 46.00
NG Miia Puranen TSZWV Avalon 35.93
NG Meike Blonk N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 34.59
NG Marieke Hirdes N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 33.00 200302140
NG Ely van Kraaij N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 31.09
NG Madelief Ruitenbeek N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 41.20
NG Maaike Tjeerdsma A.S.Z.V. Spons 45.73
NG Lianne Roescher ZPC De Hof 31.62 199900248

BM Adela Vázquez García Aquamania 32.07 199307952 32.78 +0,80
BM Babet Weima Ragnar 44.80 44.70 +0,94

Programmanr. 17 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
25-02-2023 - 16:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 23.90 200001015 24.04 +0,69
2. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 23.84 200300897 24.14 +0,61
3. Ian van de Wint Ragnar 24.78 199702737 24.81 +0,61
4. Nikolas Spyrou ZPV Piranha 24.95 200105553 24.90 +0,68
5. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 24.34 200104869 24.91 +0,64
6. Darren Chen G.S.Z.V. De Golfbreker 25.07 200001149 25.24 +0,65
7. Miguel Nunes DSZ WAVE 25.00 25.44 +0,65
8. Robin van den Berg ZV  44 25.27 200400699 25.59 +0,70
9. Franklin Paassen ZV  44 25.80 200003881 25.79 +0,64

Robert Saxby G.S.Z.V. De Golfbreker 26.00 25.79 +0,71
11. Max Fernon Troenokarso USZ&WF Het Zinkstuk 25.29 199903151 26.08 +0,65
12. Tobi Badilla Ragnar 26.48 26.57 +0,60
13. Richárd Peőcz Ragnar 28.04 27.56 +0,74
14. Dave De Decker USZ&WF Het Zinkstuk 27.70 27.62 +0,69
15. Sven Konings Kon. AZ 1870 26.02 200204391 27.93 +0,78
16. Huite Bootsma ZPV Piranha 27.70 28.00 +0,87
17. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 28.33 200005305 28.07 +0,82
18. Tjacco Koskamp E.S.W.Z.V. Nayade 28.39 28.24 +0,80
19. Leon Kloots ZPC De Hof 27.70 200001363 28.40 +0,77
20. Lorenzo Frare Ragnar 29.33 28.44 +0,68
21. Sjoerd Boogert SZV Aquifer 28.59 199903153 28.47 +0,69
22. Jasper Borsje SZV Aquifer 27.99 28.60 +0,76
23. Emiel Geerts G.S.Z.V. De Golfbreker 29.68 28.90 +0,71
24. Wouter Daamen USZ&WF Het Zinkstuk 28.56 200101411 28.99 +0,80
25. Jelle Versteegh Aquamania 28.44 29.24 +0,67
26. Erwin van der Haar USZ&WF Het Zinkstuk 29.09 29.25 +0,71
27. Timber van der Straaten Ragnar 30.18 29.28 +0,70
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Programmanr. 17, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

28. Pawel Malysz MSZV Tiburon 27.00 29.29 +0,70
29. Robin Bruins DSZ WAVE 29.00 29.63 +0,75
30. Niels van der Vliet TSZWV Avalon 28.55 29.80 +0,74
31. Jonah Weber N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 32.00 30.40 +0,79
32. Jesper Luppes G.S.Z.V. De Golfbreker 29.96 200005403 30.44 +0,72
33. Lars van Vilsteren SZV Aquifer 31.38 30.68 +0,75
34. Max Vissers TSZWV Avalon 30.43 30.70 +0,83
35. Jochem Veerman USZ&WF Het Zinkstuk 45.49 30.97 +0,93
36. Tim van Tuijl TSZWV Avalon 30.09 200000283 31.32 +0,67

Stijn Berendse ZPV Piranha 35.00 31.32 +0,99
38. Rogelio Cova Ragnar 35.33 31.35 +0,86
39. Yoshi van den Akker DSZ WAVE 30.65 31.40 +0,78
40. Jim van Eemeren SZV Aquifer 29.65 200104115 32.07 +0,88
41. Ivar de Klijne Ragnar 34.07 33.56 +0,84
42. Job Gieling N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 34.50 33.63 +0,83
43. Koen Prigge SZV Aquifer NT 34.57 +0,80
44. Jimmy van Zanten DSZ WAVE 35.65 34.96 +0,88
45. Adyn Miles DSZ WAVE NT 36.38 +0,96
46. Artur Brodovic DSZ WAVE NT 36.61 +0,92
47. Lex Hüther USZ&WF Het Zinkstuk 49.05 36.69 +0,72

NG.ZA Roy Potze G.S.Z.V. De Golfbreker 27.44 199702457
NG.ZA Youri Verheul USZ&WF Het Zinkstuk 36.56

NG Lars van der Arend E.S.W.Z.V. Nayade 28.35
NG Iker Salazar Ragnar 34.33
NG Diederik de Boer G.S.Z.V. De Golfbreker 27.39 200000269

BM Rik Doornenbal MSZV Tiburon 25.73 199803871 26.78 +0,68
BM Erik Baalbergen ZVL-1886 Center 27.32 199805775 27.50 +0,76
BM Jordi Martens MSZV Tiburon 27.82 199902699 28.09 +0,72
BM Sven de Boer SZV Aquifer NT 33.54 +0,94

Programmanr. 18 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
25-02-2023 - 17:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSZV Tiburon 1 MSZV Tiburon 4:10.29 4:15.68 +0,65
Linde van Duinhoven +0,65 30.61 1:03.59 Kirstin Barkhuis +0,36 30.69 1:04.93
Naomi Klein +0,49 30.49 1:04.56 Sanne Busch +0,47 29.41 1:02.60

2. A.S.Z.V. Spons 1 A.S.Z.V. Spons 4:22.56 4:17.33 +0,68
Femke van Boheemen +0,68 31.48 1:06.71 Amber Celie +0,49 28.89 1:00.73
Rozemarijn van Haaff +0,41 30.11 1:04.23 Alica Janssen +0,30 30.61 1:05.66

3. G.S.Z.V. De Golfbreker 1 G.S.Z.V. De Golfbreker 4:11.93 4:20.09 +0,64
Arianne Kooijinga +0,64 29.25 1:01.10 Fleur Donker +0,25 31.37 1:05.27
Kiki Koopman +0,16 29.34 1:02.29 Ingrid de Vries +0,54 33.77 1:11.43

4. E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 4:23.04 4:29.76 +0,71
Sanne Rebers +0,71 33.14 1:11.38 Kelly Bergez +0,22 29.91 1:04.13
Esther Tiemersma +0,35 32.90 1:09.03 Laura van Sabben +0,25 30.80 1:05.22

5. Ragnar 1 Ragnar 4:39.63 4:37.08 +0,80
Annemarie Meijer +0,80 31.33 1:05.29 Celine Brink +0,18 31.07 1:07.32
Caterina Lertora +0,49 34.68 1:12.36 Wendy Visser +0,39 32.96 1:12.11

6. USZ&WF Het Zinkstuk 1 USZ&WF Het Zinkstuk 4:46.39 4:46.05 +0,68
Denise Blok +0,68 33.39 1:10.15 Sigrid Hogendorp +0,41 33.91 1:10.70
Denise Ruijsch 33.71 1:12.60 Lisa Novak 34.57 1:12.60

7. Aquamania 1 Aquamania 4:51.20 4:49.60 +0,80
Lilianne Sweere +0,80 33.68 1:12.70 Manon Schouten +0,43 32.94 1:10.03
Maaike Boele +0,31 37.60 1:20.59 Olivia Schalekamp +0,08 31.55 1:06.28
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Programmanr. 18, Dames, 4 x 100m vrije slag, Senioren Open

rang vereniging intijd tijd RT

8. SZV Aquifer 1 SZV Aquifer 5:01.04 5:11.10 +0,74
Ageeth de Haan +0,74 32.48 1:08.82 Giovi Duivenvoorden +0,65 43.70 1:33.87
Rosa Spruit +0,46 38.44 1:24.14 Katharina Molkow +0,56 30.54 1:04.27

9. DSZ WAVE 1 DSZ WAVE 4:44.33 5:12.25 +0,77
Prune Wassenaar +0,77 40.24 1:28.63 Anna Tiemersma +0,34 34.20 1:12.69
Ilse Hallie +0,63 35.24 1:13.57 Elisa Arts +0,28 36.66 1:17.36

NG TSZWV Avalon 1 TSZWV Avalon 5:12.28
NG Hydrofiel 1 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 4:39.51
NG ZPC De Hof 1 ZPC De Hof 4:27.57

Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
25-02-2023 - 17:17 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. G.S.Z.V. De Golfbreker 1 G.S.Z.V. De Golfbreker 3:43.22 3:45.93 +0,69
Wouter van Asperen +0,69 26.25 55.74 Darren Chen +0,39 26.55 55.33
Arjan Dekker +0,35 27.10 57.79 Edwin Jager +0,29 26.42 57.07

2. E.S.W.Z.V. Nayade 1 E.S.W.Z.V. Nayade 3:50.94 3:55.74 +0,74
Tom Eemeren +0,74 28.50 1:00.43 Guus van Stiphout +0,44 27.48 57.57
Daan Roordink +0,26 27.67 58.20 Jylano Nahr +0,51 28.91 59.54

3. Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 4:07.96 4:08.44 +0,73
Faissal Laghrich +0,73 27.85 57.60 Sven Konings +0,52 29.75 1:02.30
Maurits van Bommel +0,49 30.64 1:05.10 Dave Rook +0,55 29.98 1:03.44

4. USZ&WF Het Zinkstuk 1 USZ&WF Het Zinkstuk 4:02.06 4:13.20 +0,69
Max Fernon Troenokarso +0,69 29.27 1:01.50 Erwin van der Haar +0,56 31.65 1:07.72
Bas Wensink +0,38 28.22 59.73 Wouter Daamen +0,37 30.08 1:04.25

5. TSZWV Avalon 1 TSZWV Avalon 4:05.00 4:25.80 +0,76
Jasper Gerritsen +0,76 30.71 1:07.36 Nathan Croes +0,46 27.64 59.32
Tim van Tuijl +0,32 32.99 1:12.13 Niels van der Vliet +0,26 31.44 1:06.99

6. Hydrofiel 1 N.S.Z.& W.V. Hydrofiel 4:48.00 4:31.93 +0,59
Pepijn Hoogsteen +0,59 29.41 1:03.14 Job Gieling +0,66 36.28 1:18.75
Jonah Weber +0,62 32.54 1:09.75 Ruben de Kraker +0,60 28.62 1:00.29

7. SZV Aquifer 1 SZV Aquifer 4:28.85 4:34.32 +0,71
Sjoerd Boogert +0,71 30.55 1:04.43 Marijn Zeeman +0,43 32.85 1:10.08
Lars van Vilsteren +0,60 32.16 1:13.39 Torben Rijnkels +0,37 30.94 1:06.42

8. DSZ WAVE 1 DSZ WAVE 4:38.33 4:34.43 +0,72
Luuk Hulleman +0,72 27.35 58.43 Constantijn Dinklo +0,51 35.25 1:14.45
Jeroen Bechtold +0,52 30.66 1:03.92 Quinten Moens +0,43 34.72 1:17.63

DIS Ragnar 1 Ragnar 4:05.33 +0,78
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Richárd Peőcz +0,78 29.58 1:03.14 Timber van der Straaten
Lorenzo Frare -0,05 Tobi Badilla

NG TSZWV Avalon 2 TSZWV Avalon 4:35.92

BM G.S.Z.V. De Golfbreker 2 G.S.Z.V. De Golfbreker 3:52.54 3:59.03 +0,74
Derk Jan van Duijn +0,74 28.53 58.99 Jordi de Nijs +0,40 28.02 1:00.48
Darryl Lubbinge +0,54 27.33 59.35 Tiarnan Nijs +0,46 27.75 1:00.21


